
UCHWAŁA NR XX/231/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia  31 marca 2004 r.

w  sprawie  kontynuowania  współpracy  miasta  Suwałki  z  miastami:  Waren  /  Republika
Federalna Niemiec /,   Grande-Synthe  /  Republika Francuska  / ,   Marijampole   i   Alytus  
/ Republika Litewska  / oraz Võru / Republika Estońska /.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  punkt  12  a)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr  80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568 / oraz uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach nr XXVIII/269/2000 z dnia 16 czerwca
2000 r. w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do Roku
2015 Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Miasto  Suwałki  wyraża  wolę  kontynuowania  współpracy  z  miastami:  Waren
/Republika  Federalna  Niemiec  /  ,  Grande-Synthe /  Republika  Francuska /,  Marijampole  i
Alytus / Republika Litewska  / oraz Võru / Republika Estońska / .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  

  Rady Miejskiej w Suwałkach

               Mieczysław Jurewicz

2004-5-27 10:33:00 AM


